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Kongre Hakkında

Değerli Katılımcılar,

2020 yılından bu yana hızla değişen dünya gündemi, bölgesel kalkınma, mekânsal adalet ve plan-
lama gibi temel meseleleri daha da görünür kılmıştır. Covid-19 salgını süreciyle birlikte kırılganlaşan
sosyal ve ekonomik yapılar, günümüzde yapay zekâ başta olmak üzere dijital teknolojiler ve küresel
ekonomik dalgalanmalarla yeni sınamalardan geçmektedir. Tüm bu gelişmeler, sadece küresel değil,
aynı zamanda bölgesel düzeyde de dayanıklılık ve sürdürülebilirlik üzerine yeniden düşünmeyi zorunlu
kılmaktadır.

Böylesi bir dönemde, 24. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi, Bölge Bilimi Türk Milli
Komitesi (BBTMK) öncülüğünde, 15-16-17 Mayıs 2025 tarihlerinde Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakül-
tesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirilmektedir.

Kongremizin temel amacı, Türkiye’de bölge bilimi alanında çalışan iktisat, coğrafya, şehir ve bölge
planlama, kamu yönetimi bölümleri başta olmak üzere akademisyenleri ve uygulama alanında faaliyet
gösteren uzmanları bir araya getirerek çalışmalarını paylaşmaları, yeni iş birlikleri kurmaları ve güncel
bölgesel sorunlar üzerine tartışmaları için teşvik etmektir. Özellikle genç araştırmacıların bilimsel
paylaşım ortamlarına aktif katılımını desteklemek ve onların akademik gelişimlerini teşvik etmek
de kongremizin her zaman öncelikli hedeflerinden biri olmuştur. Genç bilim insanlarının katkıları,
disiplinin geleceği açısından büyük önem taşımaktadır.

Bu yılki kongrede oturumlarımız, göçün mekânsal ve ekonomik yansımaları, bölgesel sanayi yapıları
ve istihdam dinamikleri, kentsel-kırsal dirençlilik ve yerel kalkınma, kırsalda emeğin dönüşümü ve
alternatif üretim biçimleri, kültürel ve yaratıcı endüstriler ile yaratıcı kentler, dış ticaret, rekabet ve
teknolojik dönüşüm, doğal afetlerin sosyal, ekonomik ve mekânsal etkileri, iklim değişikliği, döngüsel
ekonomi ve sürdürülebilirlik, coğrafi bilgi sistemleri ve mekânsal planlama, ulaşım, lojistik ve bölgeler
arası hareketlilik ile yerel yönetim, planlama ve mekânsal politika gibi başlıklarda şekillenmektedir.
Buna ilaveten, 24. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresine ev sahipliği yapan Mersin özelinde
de tarihî ve güncel perspektiften Mersin’in mekânsal değişiminin ele alınacağı bir oturum düzenlen-
mektedir.

Ayrıca kongremizin bu yılki davetli konuşmacısı, ekonomi ve bölgesel kalkınma alanındaki kıymetli
çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Fatma Doğruel olacaktır. Katkılarıyla kongremizin entelektüel derin-
liğine büyük değer katacağına inanıyoruz.

Son olarak, kongremize bildirileriyle katkı sunan tüm araştırmacılara ve oturumlarda gerçekleşe-
cek tartışmalarla bilgi paylaşımını zenginleştirecek katılımcılarımıza içten teşekkür ederiz. Kongremize
ev sahipliği yapan Mersin Üniversitesi’ne ve kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen düzenleme
kurulunda yer alan herkese şükranlarımızı sunar, sizleri kongremizde aramızda görmekten büyük
mutluluk duyduğumuzu belirtmek isteriz.
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Kongre Kurulları

Onursal Başkan

Prof. Dr. Erol Yaşar
Mersin Üniversitesi Rektörü

Kongre Başkanları

Prof. Dr. Tüzin Baycan Doç. Dr. Ali Cenap Yoloğlu
Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi Başkanı Mersin Üniversitesi
İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi
Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Mersin, Türkiye
İstanbul, Türkiye

Düzenleme Kurulu
Doç. Dr. Ali Cenap Yoloğlu Doç. Dr. Fatih Altuğ Doç. Dr. Yener Baş
Mersin Üniversitesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mersin Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Coğrafya Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Mersin, Türkiye Samsun, Türkiye Mersin, Türkiye

Doç. Dr. İbrahim Tuğrul Çınar Doç. Dr. Semanur Soyyiğit Doç. Dr. Suat Tuysuz
Anadolu Üniversitesi Kırklareli Üniversitesi Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fen-Edebiyat Fakültesi
İktisat Bölümü Maliye Bölümü Coğrafya Bölümü
Eskişehir, Türkiye Kırklareli, Türkiye Erzincan, Türkiye

Dr. Öğr. Üyesi Züleyha Sara Belge Öğr. Gör. Dr. Servet Karaca Arş. Gör. Dr. Seda Sakar Atçeken
Mersin Üniversitesi Mersin Üniversitesi Mersin Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Mersin, Türkiye Mersin, Türkiye Mersin, Türkiye

Arş. Gör. Gülsüm Ecem Demirdağ Ertan Zibel Şeh. Pl. Yağmur Gökduman
Mersin Üniversitesi Çukurova Kalkınma Ajansı Mersin Şehir Plancıları Odası
Mimarlık Fakültesi Şehir Plancısı İl Temsilcisi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Adana, Türkiye Mersin, Türkiye
Mersin, Türkiye
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Kongre Kurulları

Bilim Kurulu

Prof. Dr. Adem Erdem Erbaş Prof. Dr. Bilge Armatlı Köroğlu Prof. Dr. Burhan Can Karahasan
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Gazi Üniversitesi MEF Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Ekonomi Bölümü
İstanbul, Türkiye Ankara, Türkiye İstanbul, Türkiye

Prof. Dr. Burak Belge Prof. Dr. Burak Beyhan Prof. Dr. Mehmet Küçükmehmetoğlu
Mersin Üniversitesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İstanbul Teknik Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Mersin, Türkiye Muğla, Türkiye İstanbul, Türkiye

Prof. Dr. Çiğdem Varol Özden Prof. Dr. Dilek Beyazlı Prof. Dr. Fatma Doğruel
Gazi Üniversitesi Karadeniz Teknik Üniversitesi Marmara Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi İktisat Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü İktisat Bölümü (İngilizce) (E)
Ankara, Türkiye Trabzon, Türkiye İstanbul, Türkiye

Prof. Dr. Ferhan Gezici Korten Prof. Dr. Emine Sedef Akgüngör Prof. Dr. Emine Yetişkul Şenbil
İstanbul Teknik Üniversitesi Dokuz Eylül Üniversitesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi İşletme Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü İktisat Bölümü (İngilizce) Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
İstanbul, Türkiye İzmir, Türkiye Ankara, Türkiye

Prof. Dr. İbrahim Mahmut Tekçe Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu Prof. Dr. N. Aydan Sat
Marmara Üniversitesi Süleyman Demirel Üniversitesi Gazi Üniversitesi
İktisat Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mimarlık Fakültesi
İktisat Bölümü (İngilizce) İktisat Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
İstanbul, Türkiye Isparta, Türkiye Ankara, Türkiye

Prof. Dr. Tanyel Özelçi Eceral Prof. Dr. Tüzin Baycan Prof. Dr. Yeşim Kuştepeli
Gazi Üniversitesi İstanbul Teknik Üniversitesi Dokuz Eylül Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi İşletme Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü İktisat Bölümü (İngilizce)
Ankara, Türkiye İstanbul, Türkiye İzmir, Türkiye

Prof. Dr. Senay Oğuztimur Prof. Dr. Yiğit Evren Doç. Dr. Aysun Aygün Oğur
Yıldız Teknik Üniversitesi Yıldız Teknik Üniversitesi Pamukkale Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
İstanbul, Türkiye İstanbul, Türkiye Denizli, Türkiye

Doç. Dr. Emine Ümit İzmen Yardımcı Doç. Dr. Fatih Altuğ Doç. Dr. İrfan Kaygalak
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi Balıkesir Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Fen-Edebiyat Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü Coğrafya Bölümü Coğrafya Bölümü
Tekirdağ, Türkiye Samsun, Türkiye Balıkesir, Türkiye

Doç. Dr. Fikret Zorlu Doç. Dr. İbrahim Tuğrul Çınar Doç. Dr. Mehmet Ali Yüzer
Mersin Üniversitesi Anadolu Üniversitesi İstanbul Teknik Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü İktisat Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Mersin, Türkiye Eskişehir, Türkiye İstanbul, Türkiye
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Kongre Kurulları

Doç. Dr. Oya Kent Bırık Doç. Dr. Mete Başar Baypınar Doç. Dr. Tansel Erbil
Okan Üniversitesi İstanbul Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Mimarlık Fakültesi MimarlıkFakültesi
Ekonomi ve Finans Bölümü (İngilizce) Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
İstanbul, Türkiye İstanbul, Türkiye İstanbul, Türkiye

Doç. Dr. Suat Tuysuz Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Albayrak Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Elburz
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Fen-Edebiyat Fakültesi Mimarlık Ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Fakültesi
Coğrafya Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Erzincan, Türkiye Çanakkale, Türkiye İzmir, Türkiye

Dr. Öğr. Üyesi Ebru Arıcıoğlu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Sarıkaya Levent
Mersin Üniversitesi Mersin Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mimarlık Fakültesi
İktisat Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Mersin, Türkiye Mersin, Türkiye

6



Genişletilmiş Program

24. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi
Mersin Üniversitesi

Mimarlık Fakültesi Konferans Salonunda
gerçekleştirilecektir



Perşembe, 15 Mayıs 2025

09.30− 10.00−−Konferans Salonu

Açılış Konuşmaları
Doç. Dr. Ali Cenap Yoloğlu,Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Prof. Dr. Tüzin Baycan, Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi Başkanı

Prof. Dr. Nida Naycı,Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Mehmet İsmail Yağcı,Mersin Üniversitesi Rektör Yardımcısı

10.00− 10.45−−Konferans Salonu

Davetli Konuşmacı
Moderatör: Prof. Dr. Tüzin Baycan

Prof. Dr. Fatma Doğruel - "Bölgesel Kalkınma Politikalarında Yaklaşımlar"
Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi

11.15− 12.30−−Konferans Salonu

Açılış Paneli: Mersin Bölgesel Gelişme Dinamikleri
Moderatör: Doç. Dr. Ali Cenap Yoloğlu

Mahmut Taşhan - "Mersin Ekonomisi"
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri

Ertan Zibel - "TR62 Düzey-2 Bölgesi Bölge Planı: 2024-2028"
Çukurova Kalkınma Ajansı

Doç. Dr. Fikret Zorlu - "Mersin’de Kalkınma ve Kentleşme Üzerine Değerlendirmeler"
Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Perşembe, 15 Mayıs 2025

13.30− 15.00−−Konferans Salonu

Doğal Afetlerin Sosyal, Ekonomik ve Mekansal Etkileri
Oturum Başkanı

Prof. Dr. Mahmut Tekçe

Doğal Afetlerin Ekonomik Etkileri: 6 Şubat Depremlerinin Elbistan Şehri İmalat Sanayisine
Etkileri

Volkan İlmaz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Fatih Altuğ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Türkiye’de Ulaştırma ve Depolama Sektörü Tedarik Zincirinin Kahramanmaraş Depremlerine
Karşı Dirençliliğinin ve Kırılganlığının Analizi

Suat Tuysuz, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Semanur Soyyiğit, Kırklareli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye Bölümü

Tüzin Baycan, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

İbrahim Tuğrul Çınar, Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü

Türkiye’de Konut Piyasasında Öncü Talep Göstergeleri, Depremin Konut Piyasası ve Fiyatları
Üzerine Etkileri, 6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri Örneği

Şerife Özdemir Balcı, Gebze Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Zeynep Deniz Yaman Galantini, Gebze Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Perşembe, 15 Mayıs 2025

13.30− 15.00−−Sergi Salonu

Ulaşım, Lojistik ve Bölgeler Arası Hareketlilik
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Fikret Zorlu

Metropolde Organik Ağlar: İstanbul Örneğinde Organik Gıda Tedarik Zincirlerinin Mekânsal
ve Lojistik Dinamikleri

Sümeyye Çakmak, Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Adem Sakarya, Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Bölgesel PlanlamaPerspektifinden LimanPerformanslarının ÇokKriterli Değerlendirilmesi

Şule Battal, Kayseri Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans Öğrencisi

Ayhan Durak, Kayseri Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü

Türkiye’de Yük Taşımacılığında Demiryolu Payının Düşük Kalma Nedenleri

Fikret Zorlu, Mersin Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Sercan Kurt, Mersin Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Şehir ve Bölge Planlama Ana Bilim Dalı
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Perşembe, 15 Mayıs 2025

15.30− 17.00−−Konferans Salonu

İklim Değişikliği, Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilirlik
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Esin Candan Demirkol

AB Ülkelerinde Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Bilgi Yayılmaları: Mekânsal Panel Veri Analizi

Necmettin Çelik, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü

Emine Sedef Akgüngör, Dokuz Eylül Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İktisat Bölümü

Kentlerde İklimDeğişikliğinin Engelli Bireyler ile İlişkisinin Bibliyometrik Analiz Çerçevesinde
İncelenmesi

Elif Çoban, Gazi Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Gamze Seçkin Gündoğan, Gazi Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

İklim Değişirken Karaburun’da Toprağı Nasıl Kullanmalı, Karnımızı Nasıl Doyurmalı?

Esin Candan Demirkol, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir MYO, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Tarımsal İşletmecilik Programı

Hediye Arzu Gökçe Gündüzoğlu, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Coğrafya Eğitimi ABD

İklim Değişikliğine Entegre Mekânlar: İstanbul İli Beylikdüzü İlçesi Örneği

Utku Halit Sucuoğlu, Gebze Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Perşembe, 15 Mayıs 2025

15.30− 17.00−−Sergi Salonu

Yerel Yönetim, Planlama ve Mekânsal Politika
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Ali Cenap Yoloğlu

İzmirModeli Üzerinden YönetişimKuramları ve KentUygulamaları: Katılımcı Yerel Yönetimin
Kurumsallaşma Süreci

Emine Yetişkul, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Metin Şenbil, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Türkiye’de Planlama Pratiğinin Yol Bağımlı ve Amaca Özel Karakteri Üzerine Eleştirel Bir
Değerlendirme

Fatma Süphan Somalı, Balıkesir Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü

Ufuk Poyraz, Bağımsız Araştırmacı

Türkiye’nin Yumuşak Güç Politikalarına Coğrafi Bir Bakış

Emine Tuğçe Temür, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Coğrafya Anabilim Dalı

Fatih Altuğ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Bölge Planlamada Sosyo-Ekolojik Faktörleri “Koruma Ölçekleri”yle Düşünmek: Kaz Dağları
Örneği

Yağmur Özcan Cive, İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi, Şehir ve Bölge Planlama ABD

Adile Arslan Avar, İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Cuma, 16 Mayıs 2025

09.30− 11.00−−Konferans Salonu

Kültürel ve Yaratıcı Endüstriler, Yaratıcı Kentler
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Fatih Altuğ

Yaratıcılık ve Bölgesel Ekonomik Gelişmişlik İlişkisinin Türkiye Kentleri Üzerinden İncelen-
mesi

Duygu Çayan, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Tuğba Kütük, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Bilge Armatlı Köroğlu, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Türkiye’nin Yaratıcı Şehirlerinin Belirlenmesi İçin Bir Yöntem Önerisi

Sedanur Arslan, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Coğrafya Anabilim Dalı

Fatih Altuğ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Yaratıcı Endüstri Kümeleri ve Yaratıcı Sınıfın Mekân Pratikleri: Yazılım Sektörü Örneği

Özge Kahraman Ersöz, Mersin Üniversitesi, İİBF, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Temelinde Bilimsel Bilgi Birikiminin Bölgesel Analizi

Arda Tuncer, Bursa Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Ferhan Gezici, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Cuma, 16 Mayıs 2025

09.30− 11.00−−Sergi Salonu

Tarihî ve Güncel Perspektiften Mersin’in Mekânsal Değişimi
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Serdar Ulaş Bayraktar

Mersin’in Yerel Stratejik Planlarının Bölge Planlama İle İlişkisi

Esra Ergüzeloğlu, Mersin Üniversitesi, İİBF, Kamu Yönetimi Bölümü

Arazi Kullanım Uygunluğu ve Kentsel Büyüme Simülasyonu Mersin Örneği

Ezgi Şahin, Mersin Üniversitesi, Fen Bilimleri Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı

Muzaffer Can İban, Mersin Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Harita Mühendisliği Bölümü

Süleyman Sefa Bilgilioğlu, Aksaray Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Harita Mühendisliği Bölümü

Kentsel Büyümenin Biçimsel Dönüşümü (1980–2025): Mersin’de Peyzaj Genişleme İndeksi
Yaklaşımı

Gülsüm Ecem Demirdağ, Mersin Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Kemal Mert Çubukçu, Dokuz Eylül Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Doğu Akdeniz’in Stratejik Merkezi Mersin: Büyüme Dinamikleri ve Potansiyeli

Didem Özer, Mersin Üniversitesi İktisat Bölümü Ekonomi Yüksek Lisans Öğrencisi

14



Cuma, 16 Mayıs 2025

11.30− 12.30−−Konferans Salonu

Dış Ticaret, Rekabet ve Teknolojik Dönüşüm
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Necmettin Çelik

Türkiye’de Yatırım Teşviklerinin İllerin Rekabetçi İhracatı ve İthalat Bağımlılığı Üzerindeki
Etkileri

Celal Hiçdönmez, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Anabilim Dalı

Necmettin Çelik, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Politikası Anabilim Dalı

İhracat Çeşitlendirme Stratejileri için Yeni Bir Model Önerisi: Konya Örneği

İbrahim Tuğrul Çınar, Anadolu Üniversitesi İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü

Emine Sedef Akgüngör, Dokuz Eylül Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İktisat Bölümü

Tüzin Baycan, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

OECD Teknoloji Sınıflandırması Çerçevesinde Dış Ticaretin Teknoloji Profili

Suat Tuysuz, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü

İbrahim Tuğrul Çınar, Anadolu Üniversitesi İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü
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Cuma, 16 Mayıs 2025

11.30− 12.30−−Sergi Salonu

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Mekânsal Planlama
Oturum Başkanı

Prof. Dr. Burak Belge

Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanarak Konya İli için Afete Duyarlı Dirençliliğin Oluşturulması

Osman Sarı, Gazi Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Şehir ve Bölge Planlama ABD

Türkiye’nin Kırsal Kalkınma İndeksinin CBS’de Haritalandırılması

Emre Uçkun, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Coğrafya Ana Bilim Dalı

Fatih Altuğ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Kamu Kurumlarında CBS Entegrasyonu: Dijital Dönüşüm ve Akıllı Şehir Yönetimi

Sıdıka Nur Küçüksaraç, Mersin Üniversitesi Uzaktan Algılama ve CBS

Muzaffer Can İban, Mersin Üniversitesi, Harita Mühendisliği Bölümü

Mustafa Berat Yerman, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
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Cuma, 16 Mayıs 2025

13.30− 15.30−−Konferans Salonu

Kentsel - Kırsal Dirençlilik ve Yerel Kalkınma
Oturum Başkanı

Prof. Dr. Dilek Beyazlı

21. Yüzyılın Kentleri için Toplumsal Dayanıklılık Odaklı Kent Planlama

Zeynep Deniz Yaman Galantini, Gebze Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Dirençli Toplulukların Bir Öğesi Olarak Kadınların Bölgenin İyileştirilmesinde ve Bölgesel
Kalkınmadaki Yeri: Hatay Örneği

Zehra Güngördü, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Mustafa Örgüt, T.C. Hatay Valiliği

Afet Sonrası Kırsala Dönüş ve Kırsal Dirençlilik: İstanbul Kuzey Kırsalının Dönüşümü

Cansu Korkmaz Yılmaz, Konya Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Kırsal Ekonomik Dirençliliğe Yerel Markalaşmanın Etkisi, Konya Torku Örneği

Gizem Derinci, Konya Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Cansu Korkmaz Yılmaz, Konya Teknik Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

TR90 Bölgesi’nde Ekonomik Dayanıklılık ve Mekânsal Çeşitlendirme Stratejileri Üzerine Bir
Değerlendirme

Zeynep Melike Tiktaş, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Dilek Beyazlı, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Cuma, 16 Mayıs 2025

13.30− 15.30−−Derslik 10

Kırsalda Emeğin Değişimi ve Alternatif Üretim Biçimleri
Oturum Başkanı

Prof. Dr. Erkan Aktaş

Türkiye Tarımında Proleterleşme ve Yarı-Proleterleşme Eğilimleri ve Bölgesel Dinamikler
(2009-2023)

Fırat Özsarıkaya, Ege Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü

Alp Yücel Kaya, Ege Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü

Düşük Karbonlu Ekonomiye Geçişin Finansmanında Çevresel ve Sosyal Risk Değerlendirme-
sine Tabi Kredilerin Sektörel ve Mekansal Analizi

İnci Seçil Özüdüz İpekten, İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Bölge Planlama Programı

Tüzin Baycan, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Sosyo-Mekansal Etkileşimler ve Alternatif Gıda Ağları: Bir DeneyimOlarak Topluluk Destekli
Tarım

Can Baldan, İstanbul Esenyurt Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü

Ebru Seçkin, Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Sürdürülebilir Bir Kırsal Turizm Modeli Olarak Örnek Köy Yaklaşımı: İhsaniye (Melemez)
Örnek Köyü

Servet Karaca, Mersin Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Nida Naycı, Mersin Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü

Abdülcelil Çakıcı, Mersin Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü

Ahmet Asker, Mersin Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Tarih Bölümü

Alper Duran, Mersin Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği Bölümü

Yükseköğretim ve Sosyal Yapı: İlçeler üzerine bir inceleme

Eda Yücesoy, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Ahmet Salih Odabaş, İstanbul Teknik Üniversitesi, Şehir ve Bölge Planlama ABD Yüksek Lisans Öğrencisi
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Cuma, 16 Mayıs 2025

16.00− 17.30−−Konferans Salonu

Göçün Mekansal ve Ekonomik Yansımaları
Oturum Başkanı

Prof. Dr. Yeşim Kuştepeli

Mersin’de Rusça Konuşan Göçmenlerin Telegram Verileri Üzerinden Kentsel Mekânsal
Dağılım Analizi

Kandemir Atçeken, Mersin Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümü

Uluslararası GöçünMakroekonomik Etkileri: Türkiye’deDüzey-2 Bölgeleri İçin Bir İnceleme

Yeşim Kuştepeli, Dokuz Eylül Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İktisat Bölümü

Yaprak Gülcan, Dokuz Eylül Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İktisat Bölümü

Emine Sedef Akgüngör, Dokuz Eylül Üniversitesi, İşletme Fakültesi, İktisat Bölümü

Kahramanmaraş Merkezli Depremlerden Sonra Ankara ve Mersin’e Göç Edenlerin Yaşam
Seyri Değişimini Anlamak

Emre Keloğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Beşerî ve İktisadi Coğrafya ABD

Ayla Deniz, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Coğrafya Bölümü

Mersin’in İşgücü Piyasası ve Kentsel Görünümü: Mülteci Sorunu

Can Mavruk, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

Aziz Cumhur Kocalar, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
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Cuma, 16 Mayıs 2025

16.00− 17.30−−Derslik 10

Bölgesel Sanayi Yapıları ve İstihdam Dinamikleri
Oturum Başkanı

Doç. Dr. Suat Tuysuz

Metropoliten Alanlarda Çoklu Sanayi Kümelerinin Oluşumu:
İstanbul’da Basım-Yayın Sektörü Üzerine Bir Analiz

Selda Özçelik, Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Yiğit Evren, Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

TRB2 Düzey-2 Bölgesinde Tekstil Sektörünün Uzmanlaşma Düzeyi: Van İli Bölgesel Çekim
Merkezi Olabildi mi?

Rumeysa Aysan, Yüksek Şehir Plancısı

Aysu Uğurlar, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

Türkiye’de Sanayi İstihdamını Etkileyen Yerel Faktörler: Düzey-2 Bölgelerinden Kanıtlar

Yusuf Ünsal, Anadolu Üniversitesi, İktisadi ve idari Bilimler Fakükltesi, İktisat Bölümü

İbrahim Tuğrul Çınar, Anadolu Üniversitesi, İktisadi ve idari Bilimler Fakükltesi, İktisat Bölümü
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Destekleyen Kurumlar

24. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi
TÜBİTAK 2223-B Yurt İçi Bilimsel Etkinlik Düzenleme Desteği Programı

kapsamında desteklenmektedir.
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